UITSLAG - RESULTAT - RESULT
MEM. Gilbert LETECHEUR

KBWB@RLVB
14/09/2014 - ROCHEFORT
Deeln/Partants: 168 159 km 39,114 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 14 BEL 19860429 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 4:03:54
2 173J BEL 19920101 WASTYN Emiel WIL VERANDAS WILLEMS 0:00:17
3 13 BEL 19851221 MOTTE David WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:00:17
4 198 BEL 19880715 PIETERS Sibrecht ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:00:17
5 3 BEL 19900601 MARCHAND Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:17
6 118 J BEL 19930329 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:00:17
7 181J BEL 19950717 MERTZ Remy CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:00:17
8 169J BEL 19930919 CARNEVALI Jean-albert WIL VERANDAS WILLEMS 0:00:17
9 37 BEL 19860819 HEYTENS Kess WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND 0:00:17
10 10J BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:00:17
11 164 BEL 19860825 GIAUX Jérbme BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:00:17
12 174J BEL 19921129 VAN GUCHT Sten WIL VERANDAS WILLEMS 0:01:04
13 43 BEL 19800514 COMMEYNE Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:01:07
14 47 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:01:09
15 21 BEL 19910524 SMISMANS Jef VAN EYCK SPORT 0:01:09
16 184J BEL 19950112 KAISE Julien CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:01:36
17 140J AUS 19930814 TANSLEY George ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:01:43
18 46 BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:01:43
19 77 EST 19911030 JOGI Joonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:01:43
20 4J BEL 19940605 VAN BETSBRUGGE Jonathan KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:01:43
21 186J BEL 19930828 DELFOSSE Florent CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:01:43
22 79J BEL 19920924 BOUTTE Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN 0:01:43
23 48 BEL 19891017 EECKHOUT Kevin SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:01:43
24 16 BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:01:43
25 170J BEL 19931205 CONVENS Louis WIL VERANDAS WILLEMS 0:01:43
26 167J BEL 19931027 WILLEMS Robby BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:01:43
27 194 BEL 19820315 JOIRET Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:01:43
28 165J BEL 19930430 PANIS Maxim BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:01:43
29 72J BEL 19921201 VANDERMAST Kevin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:01:43
30 117J BEL 19930404 VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:01:43
31 55J BEL 19940915 VAN DYCK Wesley DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL 0:01:43
32 120J BEL 19920723 CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:01:43
33 115J BEL 19950407 OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:01:43
34 185J BEL 19930624 WARNIER Antoine CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:01:43
35 26J BEL 19950925 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:43
36 179 BEL 19941012 VAN DE KERKHOVE Brent COLBA SUPERANO HAM 0:01:43
37 27 BEL 19890517 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:43
38 24J BEL 19950720 SINOY Fabio VAN EYCK SPORT 0:01:43
39 11J BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:01:43
40 2J BEL 19940613 SCHOTTE Louwrence KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:01:43
41 25 BEL 19880606 MOREEL Jan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:43
42 12 BEL 19891221 VROLIJKX Bart UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:01:43
43 177 BEL 19841217 VAN DEN BERGHE Anthony COLBA SUPERANO HAM 0:01:43
44 52J BEL 19941015 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:43
45 119J BEL 19930910 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:01:43
46 30 BEL 19910919 DESCAMPS Florian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:43
47 96J BEL 19930506 DUSOLEIL Jasper VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:01:43
48 35 BEL 19860526 VERMANT Wim KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:01:43
49 18J BEL 19941018 DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:01:43
50 50 BEL 19850422 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:43
51 40 BEL 19910812 DEVROYE Kim WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND 0:01:43
52 28 BEL 19781028 WIELFAERT Kristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:02:14
53 45 BEL 19901130 DE PAEPE Pieter SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:02:28
54 32J BEL 19940829 VEROFT Jelto KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:02:30
55 7J BEL 19920720 BROEKMANS Glenn UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:46
56 103J BEL 19940118 THOMAS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 0:03:04



UITSLAG - RESULTAT - RESULT

MEM. Gilbert LETECHEUR
14/09/2014 - ROCHEFORT
159 km 39,114 km/uur 1.12

KBWB@HRLVB

Deeln/Partants: 168

Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

57 15J BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:03:28
58 116J BEL 19950315 MORTIER Lenny FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 0:03:28
59 74 BEL 19860829 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:03:28
60 182J BEL 19950706 DERUETTE Thomas CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:03:28
61 195 BEL 19900508 KRAUSS Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:03:28
62 9 BEL 19900211 POLS Thibaut UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:03:28
63 69 BEL 19910703 OERLEMANS Pieter V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:03:45
64 29 BEL 19751005 VAN DAMME Bart ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:05:27
65 171J BEL 19931216 DE TROCH Thomas WIL VERANDAS WILLEMS 0:06:06
66 196 BEL 19781226 FERRARI Sergio ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:06:31
67 1J BEL 19950807 BOUTTE Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:06:52
68 59J BEL 19931226 DEMULDER Jonas DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL 0:06:53
69 122 NED 19741103 RAADTGEVER Dennis ARROW CYCLING TEAM 0:07:00
70 143J BEL 19950809 JANS Noah ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:07:00
71 49 BEL 19890321 LAUWERS Valentijn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:07:00
72 31J BEL 19931201 CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:07:15
73 138 BEL 19830612 VANDER MEIREN Ward DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 0:07:20
74 92 BEL 19840524 DESTREBECQ Steve VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:07:24
75 183J BEL 19950913 GALLE Tom CCB COLOR CODE - BIOWANZE 0:07:30
76 111J BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen CECEMELCYCLINGTEAM 0:07:30
77 175 BEL 19920228 DE VOS Lucas COLBA SUPERANO HAM 0:07:30

Non partants / Niet vertrokken :

54 BEL 19881111 PEMEN Hans
114J BEL 19940723 MAES Jasper

Abbandons / Opgaves :

5J BEL 19940818 YSERBIJT Jesper
6J BEL 19950809 SAVELON Arne
8 BEL 19910114 COOREMAN Stijn
17J BEL 19940907 VANLERBERGHE Quinten
19 BEL 19800911 GLORIEUX Steven
20J BEL 19940602 SIMON Kenn
22 BEL 19871116 STIENS Matti
23J BEL 19950816 VAN VAERENBERGH Beau

33J BEL 19930523 VAN DEN DRIESSCHE Niels

34J BEL 19941105 HAEMELS Bavo

38J BEL 19920124 HEYTENS Falko

39 BEL 19840225 LANGEDOCK Mathieu
53 BEL 19901022 COERTJES Rien

56J BEL 19940419 RASSCHAERT Kevin
57J BEL 19940125 VAN HECKE Stijn

58J BEL 19950516 DE BOECK Eward

60 BEL 19880406 VAN ZEEBROECK Jan
61 BEL 19881225 CREFFIER Laurent
62J BEL 19920526 PHILIPS Jonas

63 NED 19870804 VAN WIJK Erik

64J BEL 19940705 VAN DINGENEN Dylan
65J BEL 19950627 VANHOUT Maxim

66J BEL 19950425 CUYPERS Senne

67J BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor

68 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander

70J BEL 19920601 RAEYMAEKERS Mattias
71J BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle

73 BEL 19880320 VERNIERS Jeroen

75 BEL 19880210 SOLIA Sam

76J BEL 19930106 CUMPS Ruben

78J BEL 19921130 HENNEAU Martijn

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
CECEMELCYCLINGTEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL
DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL
DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL
DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCL
WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM



UITSLAG - RESULTAT - RESULT
MEM. Gilbert LETECHEUR

KBWB@RLVB
14/09/2014 - ROCHEFORT
Deeln/Partants: 168 159 km 39,114 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

80
827
83
85
86
89
90
91J
93J
94
95
97J
98J
99J
100
1017
102
1047
1057
106
107 J
108 J
1097
1127
1137
121
123
124
125
126 J
127
128 J
129
131
133
134
1357
136J
137
139
1423
144
151
1527
1537
154
1573
158 J
1597
160
161
168
1723
176 J
1787
180

BEL 19911118 HUYSSER Jeroen

BEL 19950324 LEVROUW Jelle

BEL 19890906 VANCRAEYNEST Kevin
BEL 19800822 VAN BOSSUYT Davy
BEL 19810921 LIEFHOOGHE Dieter
BEL 19790115 VERSTRAETEN Bert
BEL 19890501 VAN HECKE Thomas
BEL 19950109 AERDEN Koen

BEL 19950504 HOFMANS Brent

BEL 19950522 GOETHALS Brent

BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris
BEL 19920417 HERINCKX Anthony
BEL 19951211 VAN DUREN Brent

BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils
BEL 19910828 VAN MEIRVENNE Jan
BEL 19950812 VERHEYEN Jelle

BEL 19901020 POPPE Rutger

BEL 19930114 HEIJNEN Pekka

BEL 19931222 SEGERS Gert

BEL 19891030 BOURGUIGNON Maxime
BEL 19950425 PAGNAER Arthur

BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominique

BEL 19940625 MEYS Joran

BEL 19940920 TUBBAX Pieter

BEL 19930124 WOUTERS Lennaert
BEL 19950511 BRYSSINCK Stef
NED 19860809 DE BRUYN Jimmy
NED 19941114 SCHUT Elroy

NED 19741103 DE MEIJER Christian
NED 19941117 DE BRAAL Peter
BEL 19911105 DENOLF Ritchie
BEL 19940221 DULT Jasper

ARG 19940504 LOPEZ Federico
GBR 19950614 SCOTT Jacob

BEL 19820201 SEMERANO Kevin
BEL 19810512 VANTOMME Davy
BEL 19950805 COLPAERT Gianni
BEL 19920922 LANNOO Jaromir
BEL 19851225 LAPIERE Ward

GBR 19950117 KELLY Jake

BEL 19950803 VAN GUYSE Dominick
BEL 19941212 DE TROYER Kenneth
BEL 19900628 WAUTERS Matthias
BEL 19920808 HENDERICKX Jelle
BEL 19920311 VAN HOOF Nick
BEL 19901203 VAN NEYEN Hans
BEL 19921231 BODART Jéréme
BEL 19940204 DEGUIDE Louis

BEL 19920701 PAULS Geoffrey
BEL 19910410 RASE Guillaume
BEL 19910729 REMACLE Sébastien
BEL 19830430 WILLEMS Tom

BEL 19930730 MERTZ Nicolas

BEL 19920704 GOELEVEN Jeroen
BEL 19920612 VERHAGEN Jens
BEL 19901202 LACROIX Dany

WIL

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN

VD HAUWE CT - GENTSE VS
VD HAUWE CT - GENTSE VS
VD HAUWE CT - GENTSE VS
VD HAUWE CT - GENTSE VS
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
ARROW CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM

CT 2020

CT 2020

CT 2020

CT 2020

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN

V.ZW.
V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS

COLBA SUPERANO HAM

COLBA SUPERANO HAM

COLBA SUPERANO HAM



BEKER VAN BELGIE UITSLAG - RESULTAT - RESULT = )

COUPE DE BELGIQUE
KBWE  RLVB i
fa MEM. Gilbert LETECHEUR <awenLvE ¢
otte 2014 14/09/2014 - ROCHEFORT XY

Deeln/Partants: 168 159 km 39,114 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

193 BEL 19750530 COMMINETTE Jean Michel ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

197J BEL 19950916 VANDENBULCKE Christopher ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
Gestart / Partants: Aangekomen / Arrivés : Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partants : Buiten tijd / Hors delai :



Clubklassement - Classement Interéquipes ele D)

MEM. Gilbert LETECHEUR NS
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 VERANDAS WILLEMS 12:13:20 22 2
2 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 12:13:42 28 1
3 COLOR CODE - BIOWANZE 12:15:18 44 7
4 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 12:15:25 65 5
5 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 12:15:25 65 11
6 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 12:15:25 68 6
7 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 12:15:25 91 10
8 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 12:15:41 45 13
9 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 12:16:51 113 35
10 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12:17:10 92 4
11 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 12:22:08 165 44
12 COLBA SUPERANO HAM 12:22:38 156 36
13 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 12:23:10 174 48
14 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOV 8:09:48 60 9
15 VAN EYCK SPORT 8:10:40 53 15
16 ZANNATA CYCLING TEAM 8:12:59 78 19
17 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 8:13:16 92 29
18 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 8:16:24 99 31
19 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 8:16:31 87 17
20 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 8:16:55 121 47
21 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM 4:05:37 22 22
22 SPORT EN MOEDIG GENK 4:06:58 56 56
23 ARROW CYCLING TEAM 4:10:54 69 69
24 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 4:11:14 73 73
25 CECEMELCYCLINGTEAM 4:11:24 76 76



Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

<D _
Viaandereny

e D

lobko o _ KBWB@RLVB
AL alle MEM. Gilbert LETECHEUR
14/09/2014 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten
1 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 30
3 MOTTE David WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 28
5 MARCHAND Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 26
6 J DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 24
9 HEYTENS Kess WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE22
10 J TEUGELS Lennert UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 20
13 COMMEYNE Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 19
14 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 18
15 SMISMANS Jef VAN EYCK SPORT 17
18 DE SCHEEMAEKER Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAM 16
20 J VAN BETSBRUGGE Jonathan KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 15
22 J BOUTTE Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA14
23 EECKHOUT Kevin SMARTPHOTO CYCLING TEAM 13
24 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 12
29 J VANDERMAST Kevin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 11
30 J VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10
31 J VAN DYCK Wesley DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 9
32 J CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 8
33 J OLIEBOS Jordy FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 7
35 J RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 6
37 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5
38 J SINOY Fabio VAN EYCK SPORT 4
39 J RAYMACKERS Cedric UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3
40 J SCHOTTE Louwrence KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2
41 MOREEL Jan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
42 VROLIJKX Bart UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1
44 J ROMBOUTS Bram WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
45 J BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 1
46 DESCAMPS Florian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
47 J DUSOLEIL Jasper VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 1
48 VERMANT Wim KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 1
49 J DULT Laurens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 1
50 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
51 DEVROYE Kim WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVEL
52 WIELFAERT Kristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
53 DE PAEPE Pieter SMARTPHOTO CYCLING TEAM 1
54 J VEROFT Jelto KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 1
55 J BROEKMANS Glenn UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1
56 J THOMAS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 1
57 J DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 1
58 J MORTIER Lenny FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 1
59 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAM 1
62 POLS Thibaut UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1
63 OERLEMANS Pieter V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
64 VAN DAMME Bart ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
67 J BOUTTE Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1
68 J DEMULDER Jonas DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 1
70 J JANS Noah ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
71 LAUWERS Valentijn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
72 J CRABBE Arno KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 1
73 VANDER MEIREN Ward DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 1
74 DESTREBECQ Steve VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 1
76 J VERCAMMEN Jeroen CECEMELCYCLINGTEAM 1



COUPE DE BELGIQUE

BEKER VAN BELGIE Beker van Belgie Elite U23 - —)

KEWS BLVE o8 Coupe de Belgique Elite U23
sast KBWB@RLVB _¢ §o
lotte 2014 MEM. Gilbert LETECHEUR XYYt
14/09/2014 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 30
2 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 28
3 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 26
4 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 24
5 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 22
6 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 20
7 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 19
8 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 18
9 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 17
10 VAN EYCK SPORT 16
11 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 15
12 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 14
13 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 13
14 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 12
15 SPORT EN MOEDIG GENK 11
16 ZANNATA CYCLING TEAM 10

[y
~

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC
CECEMELCYCLINGTEAM

o
©



Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23 #RL@)

Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van MEM. Gilbert LETECHEUR - 14/09/2014

1 DE SCHEEMAEKER Davy BEL 19870626 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 79
2 DIELEMAN Michiel BEL 19900429 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 74
3 J BOUTTE Kenzie BEL 19920924 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA 63
4 HEYTENS Kess BEL 19860819 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 62
5 COMMEYNE Davy BEL 19800514 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 58
6 J TEUGELS Lennert BEL 19930409 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 57
7 MOTTE David BEL 19851221 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 51
8 VENS Quincy BEL 19860429 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 50
9 J BROES Michiel BEL 19930601 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 47
10 J VAN BETSBRUGGE Jonathan BEL 19940605 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 46
11 DE KEERSMAEKER Alexander BEL 19900425 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 44
12 VAN BOVEN Frederik BEL 19830817 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 38
13 J DE MEYERE Jens BEL 19931129 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 37
14 LAUWERS Valentijn BEL 19890321 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 36
15 J DE WITTE Mathias BEL 19930329 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 35
16 VANHAECKE Thomas BEL 19890616 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 30
17 CALLEEUW Joeri BEL 19850805 GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 30
18 SMULDERS Jonas BEL 19890517 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 29
19 J VAN DYCK Wesley BEL 19940915 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 29
20 MARCHAND Gianni BEL 19900601 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 27
21 DECOUTTERE Jonas BEL 19860220 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 27
22 J BALLET Mathias BEL 19930910 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 24
23 STIENS Matti BEL 19871116 VAN EYCK SPORT 21
24 SMISMANS Jef BEL 19910524 VAN EYCK SPORT 19
25 VIDTS Andy BEL 19870321 VAN EYCK SPORT 19
26 DENOLF Ritchie BEL 19911105 CT 2020 18
27 VANBECELAERE Tom BEL 19820107 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 18
28 J LANNOO Jaromir BEL 19920922 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 18
29 VAN DAMME Davy BEL 19811022 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 17
30 VERMEIRE Matthias BEL 19911011 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 17
31 J VAN DEN DRIESSCHE Niels BEL 19930523 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 17
32 DE GREYT Willem BEL 19860917 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 15
33 J VAN GUCHT Sten BEL 19921129 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 15
34 J DONDERS Jelle BEL 19930618 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 15
35 J BOUTTE Jordy BEL 19950807 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 15
36 J DULT Jasper BEL 19940221 CT 2020 14
37 VAN SPEYBROEK Bart BEL 19720923 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 14
38 EECKHOUT Kevin BEL 19891017 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 14
39 J VAN RUYMBEKE Thieme BEL 19940127 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 13
40 VERMANT Wim BEL 19860526 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 13
41 J YSERBUT Jesper BEL 19940818 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 12
42 J VANDERMAST Kevin BEL 19921201 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 11
43 J VANGHELUWE Robbe BEL 19940826 GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM 11
44 J VANDAELE Thijs BEL 19930404 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10
45 J BROSENS Werner BEL 19920521 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10
46 CARDOEN Henryk BEL 19870829 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA 9
47 J CARDON Germer BEL 19920723 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 9
48 COOREMAN Stijn BEL 19910114 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 7
49 J OLIEBOS Jordy BEL 19950407 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 7
50 J RINGOOT Gilles BEL 19950925 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7
51 BAEYENS Tommy BEL 19900611 VAN EYCK SPORT 6
52 WIELFAERT Kiristof BEL 19781028 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 6
53 J VERHEYEN Jelle BEL 19950812 WK NOORD-WEST-BRABANT 5
54 J HUYGEN Tijs BEL 19940815 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 5
55 J RAYMACKERS Cedric BEL 19920619 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 5

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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SOBERON Zowé
DOCKX Kristof

SINOY Fabio

VAN LANCKER Massimo
HEYMANS Jonas
MORTIER Lenny
STUYCK Dieter
DEVROYE Kim
SCHOTTE Louwrence
DEVALKENEER Sieben
DULT Laurens
ROMBOUTS Bram
RAEYMAEKERS Mattias
GOETHALS Brent
PHILIPS Jonas
DUSOLEIL Jasper
PARMENTIER Thibault
VANDENBUSSCHE Tom
BROEKMANS Glenn
NOELS Sven
CREFFIER Laurent
D"HOORE Giorgio

POLS Thibaut
VERDOOLAEGHE Bryan
VERCAMMEN Jeroen
GOEMAN Jonas

VAN ROOSBROECK Patrick
LEURS Dirk
CAUWELIER Glenn

DE TROYER Kenneth
HAEMELS Bavo
VANDAELE Philip
MOREEL Jan
CALLEWAERT Cédric
VROLIJKX Bart
PAGNAER Arthur
BULTYNCK Isaak
DESCAMPS Florian
MINNAERT Michiel
ANDRIEU Thierry
VERMEULEN Stef
DEGUIDE Louis
DEBRABANDERE Thomas
DE SCHUTTER Bart
LAPIERE Ward
VANSTAEN Roman
HEYTENS Falko

DE PAEPE Pieter
DEBRUYNE Glenn
JANSSENS Roel
SEGERS Gert
VANMEENEN Jordy
VEROFT Jelto
SLABINCK Indiana
DEJONCKHEERE Jonas
THOMAS Joren
COLAERT Pascal
COSYN Joris

VAN HECKE Stijn

STAS Brecht

VAN RENTERGHEM Boris
MORIS Sven
OERLEMANS Pieter

BEL 19951113
BEL 19921204
BEL 19950720
BEL 19911022
BEL 19860829
BEL 19950315
BEL 19930120
BEL 19910812
BEL 19940613
BEL 19910524
BEL 19941018
BEL 19941015
BEL 19920601
BEL 19950522
BEL 19920526
BEL 19930506
BEL 19950824
BEL 19870513
BEL 19920720
BEL 19890928
BEL 19881225
BEL 19940501
BEL 19900211
BEL 19911116
BEL 19920821
BEL 19930215
BEL 19691220
BEL 19871225
BEL 19940309
BEL 19941212
BEL 19941105
BEL 19850803
BEL 19880606
BEL 19840720
BEL 19891221
BEL 19950425
BEL 19810624
BEL 19910919
BEL 19920726
BEL 19670925
BEL 19911229
BEL 19940204
BEL 19900817
BEL 19850422
BEL 19851225
BEL 19911205
BEL 19920124
BEL 19901130
BEL 19950110
BEL 19831225
BEL 19931222
BEL 19951014
BEL 19940829
BEL 19930423
BEL 19941012
BEL 19940118
BEL 19890416
BEL 19890113
BEL 19940125
BEL 19950919
BEL 19951030
BEL 19860407
BEL 19910703

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VAN EYCK SPORT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

ZANNATA CYCLING TEAM

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT
CECEMELCYCLINGTEAM

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

WSC HAND IN HAND BAAL

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

CECEMELCYCLINGTEAM

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VD HAUWE CT - GENTSE VS

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

CT 2020

WSC HAND IN HAND BAAL

SPORT EN MOEDIG GENK

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
SPORT EN MOEDIG GENK

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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VAN DE MIEROOP Sam
VAN DAMME Bart
SIMON Kenn
MOMMAERS Ward

DE PAUW Stijn

VYNCK Kevin

MICHIELS Killian
HAERINCK Steven
DEMULDER Jonas
VANDENBUSSCHE Jens
BLONDEEL Charlie
JANS Noah

BODART Jéréme
VANTHOURNOUT Brecht
PAULS Geoffrey
RASSCHAERT Kevin
CRABBE Arno
DESCAMPS Joris
VANDER MEIREN Ward
DESTREBECQ Steve
EVERS Dries
GHYLLEBERT Pieter
KERKHOFS Mathias
BRACKE Thomas
GAUDAEN Tom

LAVA Kevin
VERMASSEN Jens
HOEDT Steven
WAERZEGGERS Glenn
ANECA Ciske

VAN DUREN Brent
ROYEN Aurélien
SCHERPENBERGH Dominique
LEVROUW Jelle
VERNIERS Jeroen
RAMAEKERS Jochen
GEUKENS Hans

VAN DYCK Robbe
HOFMANS Laurence
MAGINET Mathew

DE BLOCK Nick
DHOLLANDER Kristof
MIDDELKAMP Tom
DECAESTEKER Frederik
DELAMAILLERE Mathias
VANDERAERDEN Niels
VAN VAERENBERGH Beau
HERINCKX Anthony
PENNINCKX Tom
VERBEKE Stijn
CLARYSSE Diego

VAN ROOSBROECK Arne
MUYLST Andy

VAN LIJSEBETH Nils
KEMERLINCKX Kristof
VERHASSELT Bart

VAN BOSSUYT Davy
VAN DEN BROEK Dave
VAN DEN PLAS Jelle
VERHULST Pauwel
VANDER BEKEN Michiel
WOUTERS Lennaert

BEL 19910903
BEL 19751005
BEL 19940602
BEL 19910913
BEL 19840122
BEL 19951219
BEL 19941007
BEL 19911015
BEL 19931226
BEL 19910427
BEL 19840116
BEL 19950809
BEL 19921231
BEL 19910807
BEL 19920701
BEL 19940419
BEL 19931201
BEL 19920406
BEL 19830612
BEL 19840524
BEL 19830125
BEL 19820613
BEL 19920205
BEL 19850225
BEL 19920103
BEL 19890612
BEL 19880319
BEL 19920829
BEL 19930107
BEL 19940810
BEL 19951211
BEL 19930508
BEL 19940726
BEL 19950324
BEL 19880320
BEL 19930729
BEL 19750930
BEL 19950126
BEL 19910130
BEL 19890211
BEL 19900522
BEL 19880102
BEL 19870909
BEL 19781223
BEL 19861003
BEL 19940424
BEL 19950816
BEL 19920417
BEL 19760331
BEL 19890724
BEL 19940314
BEL 19951121
BEL 19830606
BEL 19941213
BEL 19870724
BEL 19771213
BEL 19800822
BEL 19851118
BEL 19950331
BEL 19950104
BEL 19930510
BEL 19930124

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

CT 2020

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

SPORT EN MOEDIG GENK

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
ZANNATA CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

VD HAUWE CT - GENTSE VS

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

ARROW CYCLING TEAM

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VAN EYCK SPORT

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

ZANNATA CYCLING TEAM

ARROW CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ZANNATA CYCLING TEAM

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
CECEMELCYCLINGTEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23
Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

ol _

na wedstrijd van MEM. Gilbert LETECHEUR - 14/09/2014

BOUTTE Kenzie
TEUGELS Lennert
BROES Michiel

VAN BETSBRUGGE Jon
DE MEYERE Jens

DE WITTE Mathias
VAN DYCK Wesley
BALLET Mathias
LANNOO Jaromir

VAN DEN DRIESSCHE
VAN GUCHT Sten
DONDERS Jelle
BOUTTE Jordy

DULT Jasper

VAN RUYMBEKE Thieme

YSERBIJT Jesper
VANDERMAST Kevin
VANGHELUWE Robbe
BROSENS Werner
VANDAELE Thijs
CARDON Germer
OLIEBOS Jordy
RINGOOT Gilles
VERHEYEN Jelle
HUYGEN Tijs
RAYMACKERS Cedric
SOBERON Zowé
DOCKX Kristof
SINOY Fabio
MORTIER Lenny
STUYCK Dieter
SCHOTTE Louwrence
DULT Laurens
ROMBOUTS Bram
GOETHALS Brent
RAEYMAEKERS Mattias
PHILIPS Jonas
PARMENTIER Thibault
DUSOLEIL Jasper
BROEKMANS Glenn
D"HOORE Giorgio
VERCAMMEN Jeroen
GOEMAN Jonas
CAUWELIER Glenn
DE TROYER Kenneth
HAEMELS Bavo
PAGNAER Arthur
MINNAERT Michiel
DEGUIDE Louis
HEYTENS Falko
DEBRUYNE Glenn
VEROFT Jelto
SEGERS Gert
VANMEENEN Jordy
SLABINCK Indiana
THOMAS Joren

BEL 19920924
BEL 19930409
BEL 19930601
BEL 19940605
BEL 19931129
BEL 19930329
BEL 19940915
BEL 19930910
BEL 19920922
BEL 19930523
BEL 19921129
BEL 19930618
BEL 19950807
BEL 19940221
BEL 19940127
BEL 19940818
BEL 19921201
BEL 19940826
BEL 19920521
BEL 19930404
BEL 19920723
BEL 19950407
BEL 19950925
BEL 19950812
BEL 19940815
BEL 19920619
BEL 19951113
BEL 19921204
BEL 19950720
BEL 19950315
BEL 19930120
BEL 19940613
BEL 19941018
BEL 19941015
BEL 19950522
BEL 19920601
BEL 19920526
BEL 19950824
BEL 19930506
BEL 19920720
BEL 19940501
BEL 19920821
BEL 19930215
BEL 19940309
BEL 19941212
BEL 19941105
BEL 19950425
BEL 19920726
BEL 19940204
BEL 19920124
BEL 19950110
BEL 19940829
BEL 19931222
BEL 19951014
BEL 19930423
BEL 19940118

athan

Niels

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

CT 2020

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WK NOORD-WEST-BRABANT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VAN EYCK SPORT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT
CECEMELCYCLINGTEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
CECEMELCYCLINGTEAM

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

SPORT EN MOEDIG GENK

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
CT 2020

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

SPORT EN MOEDIG GENK

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
SPORT EN MOEDIG GENK

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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DEJONCKHEERE Jonas
VAN HECKE Stijn

STAS Brecht

VAN RENTERGHEM Boris
SIMON Kenn

VYNCK Kevin

MICHIELS Killian
DEMULDER Jonas
BODART Jéréme

JANS Noah

PAULS Geoffrey

CRABBE Arno
RASSCHAERT Kevin
DESCAMPS Joris
KERKHOFS Mathias
GAUDAEN Tom
WAERZEGGERS Glenn
HOEDT Steven

ANECA Ciske

VAN DUREN Brent
ROYEN Aurélien
SCHERPENBERGH Dominique
LEVROUW Jelle
RAMAEKERS Jochen
VAN DYCK Robbe
VANDERAERDEN Niels
VAN VAERENBERGH Beau
HERINCKX Anthony
CLARYSSE Diego

VAN ROOSBROECK Arne
VAN LIJSEBETH Nils
VAN DEN PLAS Jelle
VERHULST Pauwel
VANDER BEKEN Michiel
WOUTERS Lennaert

BEL 19941012
BEL 19940125
BEL 19950919
BEL 19951030
BEL 19940602
BEL 19951219
BEL 19941007
BEL 19931226
BEL 19921231
BEL 19950809
BEL 19920701
BEL 19931201
BEL 19940419
BEL 19920406
BEL 19920205
BEL 19920103
BEL 19930107
BEL 19920829
BEL 19940810
BEL 19951211
BEL 19930508
BEL 19940726
BEL 19950324
BEL 19930729
BEL 19950126
BEL 19940424
BEL 19950816
BEL 19920417
BEL 19940314
BEL 19951121
BEL 19941213
BEL 19950331
BEL 19950104
BEL 19930510
BEL 19930124

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VAN EYCK SPORT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

CT 2020

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

SPORT EN MOEDIG GENK

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
SPORT EN MOEDIG GENK

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

VAN EYCK SPORT

WK NOORD-WEST-BRABANT

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
CECEMELCYCLINGTEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23
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KBWB$RLVB

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

na wedstrijd van MEM. Gilbert LETECHEUR - 14/09/2014

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

DOVY KEUKENS-VIND!-FCC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

GELDHOF JIELKER CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

CECEMELCYCLINGTEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

ZANNATA CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

CT 2020

WK NOORD-WEST-BRABANT

VD HAUWE CT - GENTSE VS

130
125
125
110
100
97
92
87
82
78
68
66
65
61
61
52
47
38
32
30
30
20
14
13
13
10
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